2024年 10月 23日

各位

「ジュリオ株式会社」への出資について

 ＮＯＢＵＮＡＧＡキャピタルビレッジ株式会社（代表取締役 峠 清孝、以下「当社」

といいます。）が運営するファンド（以下「本件投資情報」ご参照）は、ジュリオ株式

会社（代表取締役 姥貝 賢次）に出資しましたので、お知らせいたします。

出資については、

• 「財務を知り尽くした AI開発」を掲げ、専門性の高い財務領域と IT技術の融合

により生まれた「生成 AI」を活用し、1案件ごとに丁寧に課題解決までを支援し

ていく姿に共感したこと

• 公認会計士および公認不正検査士の資格を持つ代表の姥貝氏の開発する AIサー

ビスは、財務分野の作業効率に加え、リスク回避という新しい価値を同時に提案

できると期待すること

• ジュリオ社との連携により、東海エリアの中小企業が抱える多様なニーズや課題

に対して、生成 AIを活用した新しい解決策を提案できると期待すること

など地域経済および地域企業に新たな価値を提供していくことが今後期待されるため、

下記のとおり出資いたしました。

当社は、これからも、成長が期待できるスタートアップ企業への投資を通じて、地域

経済と地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

                  記

□ 本件投資情報

対象ファンド NOBUNAGA Raise Fund投資事業有限責任組合

出資形態 株式の引受

□ ジュリオ株式会社について

 ジュリオ株式会社は、生成 AIに関連するコンサルティングからシステム開発ま

で一貫した取り組みを行っています。AIにより数値・定性データを組み合わせ、

財務・金融業務を AIで自動化します。公認会計士や AIエンジニアが協力し、金融

や財務のニーズに合わせた AIシステムを提供します。

□ 生成 AI コンサルティングについて（https://www.jurio.jp/ai-consulting）

□ 生成 AI システム開発について（https://www.jurio.jp/）

https://www.jurio.jp/ai-consulting
https://www.jurio.jp/

□ 独自技術「レビューAI」について（https://www.jurio.jp/review-ai）

 （一例）

＜ジュリオ株式会社 会社概要＞

代 表 者：代表取締役  姥貝 賢次

所 在 地：東京都品川区西品川１丁目１番１号

設   立：2021年 3月 1日

事   業：生成 AI事業（コンサルティング/システム開発）

U R L：https://www.jurio.jp/（コーポレート サイト）

https://www.jurio.jp/review-ai
https://www.jurio.jp/

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

インベストメント部・川埜

TEL(058)264-5516